• podélné uložení výkopem do vozovky

Tyto sazby jsou uvedeny bez DPH.

Výpočet předpokládané výše jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene - služebnosti: 

• příčný překop vozovky 

šířka jízdního pruhu 3,25m

Předpokládaná jednorázová náhrada bez DPH činí: 537 119,48 Kč

(pětsettřicetsedmtisícstodevatenáct korun českých čtyřicetosm haléřů)

Celková úhrada jednorázové náhrady za zřízení služebnosti bude stanovena ve smlouvě o zřízení 
služebnosti a účtována sazba DPH dle platných právních předpisů. Jednorázová náhrada za zřízení 
služebnosti bude uhrazena Budoucím stavebníkem, a to na základě faktury vystavené Budoucím